
 

Manuál k použití – Therm-a-Rest Honcho Poncho 

 

Honcho Poncho 

Therm-a-Rest Honcho Poncho je lehké, sbalitelné a víceúčelové pončo s tepelnou izolací. 
Funguje jako hřejivá vrstva oblečení i jako deka. Díky syntetické izolaci EraLoft™ je teplé, 
rychleschnoucí a zachovává si výhřevnost i ve vlhku. Skvěle poslouží při táboření, odpočinku po 
sportu, nebo jako přikrývka na spaní pod širákem. 

 

Jak používat 

1. Jako pončo 

Pončo si jednoduše obléknete přes hlavu. Na bocích jsou druky (patentky), které slouží k 
vytvoření rukávů a uzavření tvaru. Tím se zamezí úniku tepla. 
Kapuce je nastavitelná, a tak vás ochrání před větrem či chladem. 
Ve velké klokanní kapse můžete zahřát ruce nebo uložit drobnosti jako čelovku, telefon či 
svačinu. 

2. Jako přikrývku 

Rozepněte boční druky – pončo se rozloží naplocho. Můžete ho pak použít jako deku, například 
na přikrytí ve spacáku, na sezení u ohně nebo jako izolační vrstvu do hamaky. Díky nízké 
hmotnosti a výborné skladnosti jej snadno vezmete kamkoliv s sebou. 

 

Údržba a čištění 

Aby Honcho Poncho dobře sloužilo co nejdéle, je důležité správně se o něj starat: 

• Perte v pračce na jemný program (30 °C). 

• Používejte speciální prací prostředky, např. Nikwax Tech Wash™. 

• Nepoužívejte aviváž, bělidlo ani jiné agresivní chemikálie. 

• Sušte na vzduchu, nebo v sušičce na nízký stupeň. Pro obnovení loftu (nadýchanosti) 
lze přidat tenisové míčky. 

• Po usušení skladujte pončo volně složené nebo rozložené. 
Vyhněte se dlouhodobému skladování v kompresním obalu – zhoršuje to izolační 
vlastnosti. 

 

Důležitá upozornění 

• Není nehořlavé – nevystavujte ohni ani vysokému žáru. 



• Není vodotěsné – nenahrazuje pláštěnku. 

• Pokud zvlhne, může dočasně ztratit část izolačních vlastností. 

• Před uložením se vždy ujistěte, že je pončo důkladně suché. 

 

Skladování 

Po každém použití doporučujeme pončo dobře vysušit a skladovat volně – například pověšené 
nebo složené v síťovaném pytli. Skladování ve stlačeném stavu snižuje životnost a výkon izolace. 

 

Záruka 

Na Honcho Poncho se vztahuje limitovaná doživotní záruka. 
Záruka se nevztahuje na: 

• běžné opotřebení 

• nesprávné použití 

• vlastní úpravy produktu 

• poškození způsobené nehodou nebo nesprávnou údržbou 

 

Výrobce a distribuce 

Výrobce: 
Cascade Designs, Inc. 
4000 First Avenue South, Seattle, WA 98134, USA 

 

Zastoupení pro ČR a SR: 
VERTONE s.r.o. 
Podhorská 240/168, 466 02 Jablonec nad Nisou 
info@vertone.cz 

 

mailto:info@vertone.cz

